
18.12.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

1   Endreß, Maren / Schmoock, Sigrid   Commerzbank / Gasnetz   Hamburg DD D 1

144   Haß, Wolfgang / Witt, Thomas   FA Tempelhof / Sparkasse   Berlin HD E 1

192   Harms, Birgit / Reinhardt, Dieter   Hamburger Hochbahn   Hamburg MI E 1

301   Schwenck, Giesela / Schwenck, Wolfgang   SG Skarabäus-Team   Berlin MI D 1

303   Augsburg, Sonja / Trachtenbrodt, Rhonda   HHLA   Hamburg DD D 1

345   Unger, Herbert / Paulokat, Gerd   Deutsche Telekom   Hamburg HD E 1

347   Weickert, Wolfgang / Kapitza, Dieter   SG Stern / BSG Cuxhaven   Bremen / Cuxhaven HD E 1

377   Jäger, Andrea / Jäger, Dirk   Still   Hamburg MI E 1

395   Dahlgrün, Klaus / Popp, Reinhard   Eppendorf / EDEKA   Hamburg HD E 1

403   Kuhtal, Manfred / Fahrenkrog   Elbe-Sport   Hamburg HD E 1

416   Wetzel, Ilona / Wetzel, Michael   Panasonic   Hamburg MI E 1

417   Schmidt, Annegret / Frahm, Jörg   Panasonic   Hamburg MI E 1

421   Gottschalk, Jörn / Ruge, Holger   Blau Weiß Rot / HSH   Hamburg HD E 1

461   Stelling, Günter / Buys, Peter   Generali   Hamburg HD D 1

469   Schmidtke, Maren / Schmidtke, Bernhard   Stahlhandel Nord   Hamburg MI D 1

493   Ramin, Frank / Köbernik, Peter   SV Osram / BVG Scharz-Weiß   Berlin HD D 1

494   Anten, Werner / Krüger, Jürgen   Elbe-Sport   Hamburg HD E 1 17

      

      

      

      

      

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Donnerstag, 04.03.21 11.00 Uhr

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek



18.12.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

145   Thiede, Claudia / Witt, Judith   FA Tempelhof / Sparkasse   Berlin DD D 1

274   Voreiter, Peter / Schomann, Holger   HSE   Hamburg HD E 1

348   Hartwigsen, Jens / Stürmer, Rolf   BMH Claudius Peters / Stadtreinigung  Hamburg HD E 1

352   Ermisch, Dagmar / Vietz, Otmar   Die Socke    Hamburg MI E 1

381   Jäger, Dirk / Schneider, Peter   Still   Hamburg HD E 1

395   Dahlgrün, Klaus / Popp, Reinhard   Eppendorf / EDEKA   Hamburg HD E 2

421   Gottschalk, Jörn / Ruge, Holger   Blau Weiß Rot / HSH   Hamburg HD E 2

449   Dechant, Helmut / Flitz, Jürgen   OLB / FA WST   Oldenburg HD E 1

461   Stelling, Günter / Buys, Peter   Generali   Hamburg HD D 2

469   Schmidtke, Maren / Schmidtke, Bernhard   Stahlhandel Nord   Hamburg MI D 2

493   Ramin, Frank / Köbernik, Peter   SV Osram / BVG Scharz-Weiß   Berlin HD D 2

494   Anten, Werner / Krüger, Jürgen   Elbe-Sport   Hamburg HD E 2 12

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Donnerstag, 04.03.21 13.00 Uhr

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek



18.12.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

1   Endreß, Maren / Schmoock, Sigrid   Commerzbank / Gasnetz   Hamburg DD D 2

10   Hamann, Astrid / Harms, Birgit   BWVL / HHA   Hamburg DD D 1

11   Fütterer, Karin / Brammann, Doris   BWVL / HHA   Hamburg DD E 1

12   Skalden, Winfried / Hamann, Uwe   BWVL   Hamburg HD E 1

13   Behrends, Erich / Rose, Jürgen   BWVL   Hamburg HD E 1

53   Zech, Ingunthis / Zech, Ralf   Die Bowlingstifte   Berlin MI E 1

54   Bickmann, Doris / Bickmann, Karl-Heinz   Die Bowlingstifte   Berlin MI E 1

90   Beuer, Kurt / Petry, Jürgen   ThyssenKrupp Stahl   Duisburg   HD E 1

180   Fabian, Arno / Kielblock, Jürgen   Provinzial / SV Osram e.V.   Münster / Berlin HD E 1

210   Schaldach, Ute / Giertz, Frank   BA Reinickendorf   Berlin MI D 1

230   Stiller, Regina / Stiller, Rainer   Bosch Hausgeräte   Berlin MI E 1

245   Förster, Dietmar / Kazulke, Thomas   Sparkasse / Bowltreff   Bielefeld / Münster HD D 1

267   Zibrowius, Thomas / Blanke, Ralf   TT STARS    Bremen HD D 1

303   Augsburg, Sonja / Trachtenbrodt, Rhonda   HHLA   Hamburg DD D 2

347   Weickert, Wolfgang / Kapitza, Dieter   SG Stern / BSG Cuxhaven   Bremen / Cuxhaven HD E 2

348   Hartwigsen, Jens / Stürmer, Rolf   BMH Claudius Peters / Stadtreinigung  Hamburg HD E 2

352   Ermisch, Dagmar / Vietz, Otmar   Die Socke    Hamburg MI E 2

393   Bankmann, Helge / Knop, Stefan   HASPA / EDEKA   Hamburg HD D 1

401   Klimm, Gerlinde / Klimm, Michael   Elbe-Sport   Hamburg MI E 1

423   Barlian, Eckhard / Dewitz, Günter   bv Thales / HSH   Hamburg HD E 1

449   Dechant, Helmut / Flitz, Jürgen   OLB / FA WST   Oldenburg HD E 2

459   Putzig, Detlef / Möller, Frank   AXA   Hamburg HD D 1 22

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Donnerstag, 04.03.21 16.00 Uhr

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek



18.12.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

4   Endreß, Maren / Endreß, Rudi   Commerzbank   Hamburg MI E 1

5   Kalenski, Petra / Franze, Olaf   Commerzbank / Hamburger Hochbahn  Hamburg MI D 1

24   Rux, Ingrid / Schiller, Marett   SG Stern /  Weißblau Allianz   Düsseldorf / München DD E 1

53   Zech, Ingunthis / Zech, Ralf   Die Bowlingstifte   Berlin MI E 2

54   Bickmann, Doris / Bickmann, Karl-Heinz   Die Bowlingstifte   Berlin MI E 2

90   Beuer, Kurt / Petry, Jürgen   ThyssenKrupp Stahl   Duisburg   HD E 2

114   Fenselau, Heike / Fenselau, Thomas   BA Wedding   Berlin MI D 1

120   Richter, Jürgen / Koepke, Walter   Team Bowl Arena / Vattenfall   Berlin HD E 1

144   Haß, Wolfgang / Witt, Thomas   FA Tempelhof / Sparkasse   Berlin HD E 2

173   Gurges, Angelika / Stöhr, Frank   Provinzial   Münster MI E 1

174   Ploog-Röske, Brigitte / Piorkowski, Waldemar   Deutsche Bank / Provinzial   Lübeck / Münster MI E 1

182   Fabian, Ulrike / Fabian, Arno   Provinzial   Münster MI E 1

192   Harms, Birgit / Reinhardt, Dieter   Hamburger Hochbahn   Hamburg MI E 2

206   Selent, Hans / Deppe, Lothar   Stadtverwaltung / 481 Pizzamanufaktur  Münster HD E 1

211   Riepert, Heidi / Riepert, Bernd   BA Steglitz / TK   Berlin MI E 1

212   Proschek, Christa / Grotelüschen, Uwe   ProHag / HeiPei   Oldenburg MI E 1

231   Blume, Jeannette / Blume, André   Bosch Hausgeräte   Berlin MI D 1

267   Zibrowius, Thomas / Blanke, Ralf   TT STARS    Bremen HD D 2

301   Schwenck, Giesela / Schwenck, Wolfgang   SG Skarabäus-Team   Berlin MI D 2

304   Wolter, Heike / Krüger, Ilse   Weißblau Allianz / SG Bayer Berlin   Berlin DD E 1

306   Urban, Brigitte / Urban, Ralf   SG Bayer Berlin   Berlin MI E 1

321   Presek, Irmtraut / Deist, Wolfgang   PGS GmbH   Hannover MI E 1 22

Freitag, 05.03.21
DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )

11.00 Uhr

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek



18.12.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

14   Reinhold, Renate / Grieger, Liesbeth   BWVL   Hamburg DD E 1

70   Richter, Petra / Tabatabei, Amir   Greenhorn 72 / BA Reinickendorf   Berlin MI D 1

71   Albert, Beate / Albert, Horst   Weißblau Allianz   München MI E 1

81   Theis-Franke, Jörg / Kreibich, Reionhard   Stadtverwaltung   Hanau HD D 1

82   Samoray, Ruth / Jelin-Mellinghaus, Elke   SG Stern LC Hannover   Hannover DD D 1

92   Basner, Werner / Okunowski, Siegfried   BASF Coatings   Münster HD E 1

113   Hoffmann, Irene / Schutte, Thomas   BA Wedding / G&G   Berlin MI E 1

122   Schwiencke-Kielblock, Marianne / Kielblock, Jürgen   SV Osram e.V.   Berlin MI E 1

145   Thiede, Claudia / Witt, Judith   FA Tempelhof / Sparkasse   Berlin DD D 2

152   Kaczmarek, Christian / Stiller, Rainer   B&B / Bosch Hausgeräte   Berlin HD E 1

153   Bandt, Andreas / Puschkaritz, Jens   G&G   Berlin HD D 1

154   Heimendahl, Harri / Sommer, Detlef   G&G   Berlin HD E 1

155   Daase, Marianne / Schönborn, Manuella   BC Berthold / G&G   Berlin DD E 1

173   Gurges, Angelika / Stöhr, Frank   Provinzial   Münster MI E 2

174   Ploog-Röske, Brigitte / Piorkowski, Waldemar   Deutsche Bank / Provinzial   Lübeck / Münster MI E 2

182   Fabian, Ulrike / Fabian, Arno   Provinzial   Münster MI E 2

206   Selent, Hans / Deppe, Lothar   Stadtverwaltung / 481 Pizzamanufaktur  Münster HD E 2

211   Riepert, Heidi / Riepert, Bernd   BA Steglitz / TK   Berlin MI E 2

212   Proschek, Christa / Grotelüschen, Uwe   ProHag / HeiPei   Oldenburg MI E 2

231   Blume, Jeannette / Blume, André   Bosch Hausgeräte   Berlin MI D 2

236   Riese, Gisela / Riese, Michael   ADAC "Gelbe Engel"   Berlin MI E 1

245   Förster, Dietmar / Kazulke, Thomas   Sparkasse / Bowltreff   Bielefeld / Münster HD D 2 22

Freitag, 05.03.21
DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )

13.00 Uhr

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek



18.12.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

8   Franze, Olaf / Wildfang, Thorsten   Hamburger Hochbahn / Dakosy   Hamburg HD D 1

10   Hamann, Astrid / Harms, Birgit   BWVL / HHA   Hamburg DD D 2

11   Fütterer, Karin / Brammann, Doris   BWVL / HHA   Hamburg DD E 2

12   Skalden, Winfried / Hamann, Uwe   BWVL   Hamburg HD E 2

13   Behrends, Erich / Rose, Jürgen   BWVL   Hamburg HD E 2

14   Reinhold, Renate / Grieger, Liesbeth   BWVL   Hamburg DD E 2

35   Pache, Volker / Arendt, Peter   AOK   Bremen HD E 1

55   Bickmann, Doris / Zech, Ingunthis   ThyssenKrupp / Die Bowlingstifte   Duisburg / Berlin DD E 1

56   Bickmann, Karl-Heinz / Zech, Ralf   ThyssenKrupp / Die Bowlingstifte   Duisburg / Berlin HD E 1

72   Albert, Beate / Richter, Petra   Weißblau Allianz / Greehorn 72   München / Berlin DD D 1

73   Albert, Horst / Grabovac, Marian   Weißblau Allianz   München HD E 1

82   Samoray, Ruth / Jelin-Mellinghaus, Elke   SG Stern LC Hannover   Hannover DD D 2

89   Klockgether, Stefan / Freese, Lars   FFM Heinzelmann   Küste HD D 1

113   Hoffmann, Irene / Schutte, Thomas   BA Wedding / G&G   Berlin MI E 2

114   Fenselau, Heike / Fenselau, Thomas   BA Wedding   Berlin MI D 2

121   Tabatabaei, Amir / Marhold, Andreas   BA Reinickendorf   Berlin HD D 1

122   Schwiencke-Kielblock, Marianne / Kielblock, Jürgen   SV Osram e.V.   Berlin MI E 2

152   Kaczmarek, Christian / Stiller, Rainer   B&B / Bosch Hausgeräte   Berlin HD E 2

153   Bandt, Andreas / Puschkaritz, Jens   G&G   Berlin HD D 2

154   Heimendahl, Harri / Sommer, Detlef   G&G   Berlin HD E 2

155   Daase, Marianne / Schönborn, Manuella   BC Berthold / G&G   Berlin DD E 2

165   Eckert, Thomas / Simpich, Thomas   ADC Krone   Berlin HD D 1 22

Freitag, 05.03.21
DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )

16.00 Uhr

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek



18.12.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

4   Endreß, Maren / Endreß, Rudi   Commerzbank   Hamburg MI E 2

5   Kalenski, Petra / Franze, Olaf   Commerzbank / Hamburger Hochbahn  Hamburg MI D 2

15   Hamann, Astrid / Hamann, Uwe   BWVL   Hamburg MI D 1

16   Fütterer, Karin /  Rose, Jürgen   BWVL   Hamburg MI E 1

78   Schiller, Marett / Grabovac, Marian   Weißblau Allianz   München MI E 1

169   Busse, Astrid / Simpich, Thomas   Berliner Bank / ADC Krone   Berlin MI D 1

170   Schönebeck, Patricia / Eckert, Thomas   ADC Krone   Berlin MI E 1

171   Pluhatsch, Norma / Graskowski, Uwe   Skarabäus Team / ADC Krone   Berlin MI D 1

237   Beßer, Klaus / Hildebrand, Peter   TKD Quelle   Berlin HD E 1

298   Linke, Torsten / Flohr, Karl Josef   SG Stern / Provinzial   Düsseldorf / Münster HD D 1

321   Presek, Irmtraut / Deist, Wolfgang   PGS GmbH   Hannover MI E 2

346   Hartwigsen, Antje / Hartwigsen, Jens   Haspa / BMH Claudius Peters   Hamburg MI E 1

351   Vietz, Otmar / Ermisch, Michael   Die Socke / Hamburger Hochbahn   Hamburg HD E 1

361   Zimmermann, Monika / Kalben, Dieter   Energie Sportvereinigung   Hamburg MI D 1

381   Jäger, Dirk / Schneider, Peter   Still   Hamburg HD E 2

393   Bankmann, Helge / Knop, Stefan   HASPA / EDEKA   Hamburg HD D 2

397   Ruhnau, Birgit / Ruhnau, Holger   EDEKA   Hamburg MI D 1

403   Kuhtal, Manfred / Fahrenkrog   Elbe-Sport   Hamburg HD E 2

416   Wetzel, Ilona / Wetzel, Michael   Panasonic   Hamburg MI E 2

417   Schmidt, Annegret / Frahm, Jörg   Panasonic   Hamburg MI E 2

423   Barlian, Eckhard / Dewitz, Günter   bv Thales / HSH   Hamburg HD E 2

439   Schauß, Jürgen / Rietrz, Jürgen   TKD Quelle   Berlin HD E 1 22

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Samstag, 06.03.21

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek

09.00 Uhr



18.12.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

17   Reinhold, Renate / Skalden, Winfried   BWVL   Hamburg MI E 1

31   Rux, Ingrid / Deppe, Lothar   SG Stern / 481 Pizzamanufaktur   Düsseldorf / München MI E 1

36   Ulrich, Kirsten / Pache, Volker   Sound Bowl / AOK   Bremen MI E 1

78   Schiller, Marett / Grabovac, Marian   Weißblau Allianz   München MI E 2

141   Jelin-Mellinghaus, Elke / Prauß, Jochen   SG Stern LC Hannover   Hannover MI D 1

181   Schwiencke-Kielblock, Marianne / Ploog-Röske, Brigitte   SV Osram e.V. / Deutsche Bank   Berlin / Lübeck DD E 1

246   Poppenborg-Kazulke, Rita / Kazulke, Thomas   Bowltreff    Münster MI E 1

263   Bischoff, Andrea / Schwenck, Giesela   TK / SC Skarabäus   Berlin DD D 1

266   Plein, Reiner / Hohnholz, Andy   TT STARS    Bremen HD D 1

270   Kühne, Renate / Zibrowius, Thomas   BSAG / TT STARS   Bremen MI D 1

273   Tams, Olaf / Jeckstat, Wolfgang   Haspa   Hamburg HD E 1

288   Sieland, Anja / Wermers, Helmut   481 Pizzamanufaktur   Münster MI D 1

298   Linke, Torsten / Flohr, Karl Josef   SG Stern / Provinzial   Düsseldorf / Münster HD D 2

326   Sabo, Ivan / Roth, Horst   SG 09 Die Wellenmacher   Offenbach HD D 1

345   Unger, Herbert / Paulokat, Gerd   Deutsche Telekom   Hamburg HD E 2

346   Hartwigsen, Antje / Hartwigsen, Jens   Haspa / BMH Claudius Peters   Hamburg MI E 2

351   Vietz, Otmar / Ermisch, Michael   Die Socke / Hamburger Hochbahn   Hamburg HD E 2

361   Zimmermann, Monika / Kalben, Dieter   Energie Sportvereinigung   Hamburg MI D 2

377   Jäger, Andrea / Jäger, Dirk   Still   Hamburg MI E 2

386   Palm, Manuela / Litzba, Elvira   Team Bowling World   Berlin DD D 1

388   Barthel, Terra / Barthel, Rainer   Team Bowling World   Berlin MI D 1

397   Ruhnau, Birgit / Ruhnau, Holger   EDEKA   Hamburg MI D 2 22

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Samstag, 06.03.21

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek

11.00 Uhr



18.12.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

15   Hamann, Astrid / Hamann, Uwe   BWVL   Hamburg MI D 2

16   Fütterer, Karin /  Rose, Jürgen   BWVL   Hamburg MI E 2

17   Reinhold, Renate / Skalden, Winfried   BWVL   Hamburg MI E 2

49   Meinhardt-Peste, Dagmar / Liebsch, Rainer   Sparkasse   Bielefeld MI D 1

55   Bickmann, Doris / Zech, Ingunthis   ThyssenKrupp / Die Bowlingstifte   Duisburg / Berlin DD E 2

56   Bickmann, Karl-Heinz / Zech, Ralf   ThyssenKrupp / Die Bowlingstifte   Duisburg / Berlin HD E 2

70   Richter, Petra / Tabatabei, Amir   Greenhorn 72 / BA Reinickendorf   Berlin MI D 2

71   Albert, Beate / Albert, Horst   Weißblau Allianz   München MI E 2

92   Basner, Werner / Okunowski, Siegfried   BASF Coatings   Münster HD E 2

142   Thiede, Claudia / Haß, Wolfgang   FA Tempelhof   Berlin MI E 1

143   Witt, Judith / Witt, Thomas   Sparkasse   Berlin MI D 1

150   Schönborn, Manuella / Kaczmarek, Christian   G&G   Berlin MI E 1

151   Daase, Marianne / Sommer, Detlef   BC Berthold / G&G   Berlin MI E 1

162   Herrmann, Heinz / Herrmann, Hans   AEG-ZW   Berlin HD D 1

169   Busse, Astrid / Simpich, Thomas   Berliner Bank / ADC Krone   Berlin MI D 2

170   Schönebeck, Patricia / Eckert, Thomas   ADC Krone   Berlin MI E 2

171   Pluhatsch, Norma / Graskowski, Uwe   Skarabäus Team / ADC Krone   Berlin MI D 2

210   Schaldach, Ute / Giertz, Frank   BA Reinickendorf   Berlin MI D 2

227   Blume, André / Wolter, Michael   Bosch Hausgeräte / Weißblau Allianz   Berlin DD D 1

230   Stiller, Regina / Stiller, Rainer   Bosch Hausgeräte   Berlin MI E 2

235   Morgenstern, Margit / Morgenstern, Michael   ThyssenKrupp Stahl   Duisburg MI D 1

236   Riese, Gisela / Riese, Michael   ADAC "Gelbe Engel"   Berlin MI E 2 22

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Samstag, 06.03.21

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek

14.00 Uhr



18.12.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

8   Franze, Olaf / Wildfang, Thorsten   Hamburger Hochbahn / Dakosy   Hamburg HD D 2

31   Rux, Ingrid / Deppe, Lothar   SG Stern / 481 Pizzamanufaktur   Düsseldorf / München MI E 2

36   Ulrich, Kirsten / Pache, Volker   Sound Bowl / AOK   Bremen MI E 2

49   Meinhardt-Peste, Dagmar / Liebsch, Rainer   Sparkasse   Bielefeld MI D 2

65   Damm, Gabriele / Koepke, Walter   Vattenfall   Berlin MI E 1

72   Albert, Beate / Richter, Petra   Weißblau Allianz / Greehorn 72   München / Berlin DD D 2

121   Tabatabaei, Amir / Marhold, Andreas   BA Reinickendorf   Berlin HD D 2

141   Jelin-Mellinghaus, Elke / Prauß, Jochen   SG Stern LC Hannover   Hannover MI D 2

150   Schönborn, Manuella / Kaczmarek, Christian   G&G   Berlin MI E 2

151   Daase, Marianne / Sommer, Detlef   BC Berthold / G&G   Berlin MI E 2

227   Blume, André / Wolter, Michael   Bosch Hausgeräte / Weißblau Allianz   Berlin DD D 2

237   Beßer, Klaus / Hildebrand, Peter   TKD Quelle   Berlin HD E 2

246   Poppenborg-Kazulke, Rita / Kazulke, Thomas   Bowltreff    Münster MI E 2

263   Bischoff, Andrea / Schwenck, Giesela   TK / SC Skarabäus   Berlin DD D 2

266   Plein, Reiner / Hohnholz, Andy   TT STARS    Bremen HD D 2

288   Sieland, Anja / Wermers, Helmut   481 Pizzamanufaktur   Münster MI D 2

304   Wolter, Heike / Krüger, Ilse   Weißblau Allianz / SG Bayer Berlin   Berlin DD E 2

306   Urban, Brigitte / Urban, Ralf   SG Bayer Berlin   Berlin MI E 2

343   Honigmann, Helga / Honigmann, Lutz   GO! Express   Magdeburg MI E 1

363   Hirth, Jokel / Pilaric, Vladimir   Fotobox   Stuttgart HD D 1

394   Junge, Wolfgang / Ruhnau, Holger   EDEKA   Hamburg HD D 1

401   Klimm, Gerlinde / Klimm, Michael   Elbe-Sport   Hamburg MI E 2 22

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Samstag, 06.03.21

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek

16.00 Uhr



18.12.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

81   Theis-Franke, Jörg / Kreibich, Reionhard   Stadtverwaltung   Hanau HD D 2

89   Klockgether, Stefan / Freese, Lars   FFM Heinzelmann   Küste HD D 2

120   Richter, Jürgen / Koepke, Walter   Team Bowl Arena / Vattenfall   Berlin HD E 2

235   Morgenstern, Margit / Morgenstern, Michael   ThyssenKrupp Stahl   Duisburg MI D 2

239   Scheibe, Miriam / Scheibe, Jens   TKD Quelle   Berlin MI D 1

350   Blasch, Stephan / Haeger, Jörg   Hamburger Hochbahn   Hamburg HD D 1

394   Junge, Wolfgang / Ruhnau, Holger   EDEKA   Hamburg HD D 2

439   Schauß, Jürgen / Rietrz, Jürgen   TKD Quelle   Berlin HD E 2

459   Putzig, Detlef / Möller, Frank   AXA   Hamburg HD D 2

486   Lippek, Katharina / Scheer, Roland   Team Sumo   Hannover MI D 1 10

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Sonntag, 07.03.21

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek

08.00 Uhr



18.12.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

24   Rux, Ingrid / Schiller, Marett   SG Stern /  Weißblau Allianz   Düsseldorf / München DD E 2

35   Pache, Volker / Arendt, Peter   AOK   Bremen HD E 2

65   Damm, Gabriele / Koepke, Walter   Vattenfall   Berlin MI E 2

73   Albert, Horst / Grabovac, Marian   Weißblau Allianz   München HD E 2

142   Thiede, Claudia / Haß, Wolfgang   FA Tempelhof   Berlin MI E 2

143   Witt, Judith / Witt, Thomas   Sparkasse   Berlin MI D 2

162   Herrmann, Heinz / Herrmann, Hans   AEG-ZW   Berlin HD D 2

165   Eckert, Thomas / Simpich, Thomas   ADC Krone   Berlin HD D 2

166   Busse, Astrid / Pluhatsch, Norma   Berliner Bank / Skarabäus Team   Berlin DD D 2

168   Kirsch, Peter / Graskowski, Uwe   ADC Krone   Berlin HD E 2

180   Fabian, Arno / Kielblock, Jürgen   Provinzial / SV Osram e.V.   Münster / Berlin HD E 2

181   Schwiencke-Kielblock, Marianne / Ploog-Röske, Brigitte   SV Osram e.V. / Deutsche Bank   Berlin / Lübeck DD E 2

239   Scheibe, Miriam / Scheibe, Jens   TKD Quelle   Berlin MI D 2

270   Kühne, Renate / Zibrowius, Thomas   BSAG / TT STARS   Bremen MI D 2

273   Tams, Olaf / Jeckstat, Wolfgang   Haspa   Hamburg HD E 2

326   Sabo, Ivan / Roth, Horst   SG 09 Die Wellenmacher   Offenbach HD D 2

343   Honigmann, Helga / Honigmann, Lutz   GO! Express   Magdeburg MI E 2

350   Blasch, Stephan / Haeger, Jörg   Hamburger Hochbahn   Hamburg HD D 2

363   Hirth, Jokel / Pilaric, Vladimir   Fotobox   Stuttgart HD D 2

386   Palm, Manuela / Litzba, Elvira   Team Bowling World   Berlin DD D 2

388   Barthel, Terra / Barthel, Rainer   Team Bowling World   Berlin MI D 2

486   Lippek, Katharina / Scheer, Roland   Team Sumo   Hannover MI D 2 22

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Sonntag, 07.03.21

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek

10.00 Uhr


